GIẤY MỜI

                          Kính gửi: ....................................................................................

Căn cứ Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 15/7/2020 của UBND

huyện, về việc thành lập Hội đồng xét hoàn thiện quy trình tuyển dụng, bổ

nhiệm vào ngạch, chuyển ngạch cán bộ, công chức, viên chức. Hội đồng mời

tham gia họp xét hoàn thiện quy trình tuyển dụng, bổ nhiệm vào ngạch, chuyển

ngạch cán bộ, công chức, viên chức (Đợt 2) như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian 7 giờ 30 phút, ngày 09/9/2020 (Thứ tư).

- Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Nậm Pồ.

2. Thành phần mời:

2.1.Thành viên Hội đồng xét theo Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày

15/7/2020 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng xét hoàn

thiện quy trình tuyển dụng, bổ nhiệm vào ngạch, chuyển ngạch cán bộ, công

chức, viên chức.

2.2. Trưởng phòng và Viên chức Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.

3. Nội dung: Họp đề xuất phương án xử lý đối với công chức, viên chức

có sai sót trong tuyển dụng, bổ nhiệm vào ngạch theo Kết luận số 71-KL/TW

ngày 23/3/2020 của Ban Bí thư về xử lý sai phạm trong công tác tuyển dụng cán

bộ, công chức, viên chức theo Thông báo số 43-TB/TW ngày 28/12/2017 của

Bộ Chính trị; Công văn số 370/UBND-NC ngày 07/7/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Điện Biên về việc triển khai Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Bộ

Chính trị và Hướng dẫn số 2965/HD-BNV ngày 15/6/2020 của Bộ Nội vụ về xử

lý đối với những trường hợp có sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ,

công chức, viên chức.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bùi Văn Luyện

UBND HUYỆN NẬM PỒ

HỘI ĐỒNG THEO

QUYẾT ĐỊNH 1901

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐX Nậm Pồ, Ngày       tháng  9 năm 2020

 2

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-08T14:24:44+0700

		2020-09-08T14:27:20+0700

		2020-09-08T14:27:33+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-08T14:29:19+0700